Mittimns igitur ad Serenitatem Yestram Generosum Jaco- 
bum Woronieczky. Aulicum nostrum, cui de omnibus iis pleniora 
mandata dedimus, quae nobis hoc tempore cum Serenitate Vestra 
agenda esse videbantur.

Dodatek drugi:
Responsum

Sacrae Regiae Majestatis Poloniae nomine, ad legationem 
Sacratissimae Caesareae Majestatis, qua Reverendissimus domi
nus dominus Vilhelmus Dei gratia Episcopus Olomucensis etc. 
una cum olim Magistro domino Bernhardino Maltzan libero Ba- 
rone de Wartemberg et Penzelin etc. perfunctus est. Datum Lu
blini ultima Maii, Anno Domini 1569.

Cum legationem ipsam Sacratissimae Caesareae Majestatis 
fratris et affinis sui charisissimi et observandi, Sacra Majestas 
Regia dominus noster clementissimus, accepit animo grato et 
benevolo: tum vero non potest non illi maximopere grata et ju- 
cunda esse ea Sacratissimae Caesareae Majestatis, in Regiam hanc 
Majestatem testificatio amoris ac bonevolentiae, quam etsi Sa- 
cratissima Caesarea Majestas multis antea indiciis atque argu- 
mentis declarayit: tamen eandem, missa hac tam illustri ac omnis 
studii officii benevolentiaeque plena legatione, plurimum confir- 
mavit. Etenim ut caetera omnia, quae liuic Majestati a Majestate 
Caesarea pro mutua et singulari tam sanguinis, quam animorum 
conjunctione praestari solent: si eam legationem ex propensissimo 
animo constantissimaque yoluntate profectam esse, certo sibi per- 

suadet Sacratissima Regia Majestas. Quamobrem et multum se 
hoc ipso nomine debere Sacratissimae Caesareae Majestati, fra- 
tri et affini charissimo et observando profltetur et simul pollice- 
tur, quemadmodum nunc, ita in posterom, omnem se operam da- 
turam esse, ut non modo suum erga Sacratissimam Caesaream 
Majestatem amorem et obseryantiam in dies clariorem ac illu- 
striorem reddat, sed etiam in rebus omnibus, quantum in illa 
situm fuerit, suum studium ad Caesareae Majestatis yoluntatem 
adjungat.

Ac primum omnium agnoscit Sacra Majestas Regia sum- 
mam et singnlarem Sacratissimae Caesareae Majestatis erga se 
benevolentiam et animum principe Christiano in primis dignum, 
quod ad componendum et transigendum, inter Regiam Majesta
tem Regnumque illius Poloniae ac inter Magistrom generałem 
ordinis Theutonici suam operam arnice ac fraterne deferat. In 
quo negotio, etsi Majestas illius Regia tam certo, tamque aperto 
juri suo, quod sibi Regnoque Poloniae multorum annorum tractu 
in terras Prussiae conipetit, innitatur, ut id hoc tempore in du- 
bium vocare aut in controyersiam adducere non necessum habeat: 
tamen ne hoc tam pium tamque singulare summi et praecipni 
Christianorum Monarchae studium, quod ad pacem et tranquilli- 
tatem Christianae Reipnblicae confert, Regia Majestas paryipen- 
dere videatur: confirmat se pacis et utilitatis communis causa ad 
omnia descendere, ac in iis omnibus acquiescere paratam esse, 
quae justae, lionestae, tolerabiles Sacratissimam Caesaream Ma
jestatem amico transactore ac pacificatore benevolo in medium 
afferent(?)